00707.1012200112.027 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO FICHA: 239 FONTE: 150000150000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR 

Face ao expresso na Cláusula Primeira, fica determinado o valor estimado do 

presente termo de aditamento em R$ 30.250,33 (trinta mil duzentos e cinquenta 

reais e trinta e três centavos) passando a ser o valor global do Contrato 

017/2025 em R$ 60.500,66(sessenta mil e quinhentos reais e sessenta e seis 

centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DISPOSIÇÕES GERAIS 

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições anteriormente avençadas, 

não alteradas pelo presente Termo de Aditamento/Prorrogação. 

E por estarem justos e contratados, declaram ambas as partes aceitarem todas as